



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-09-17

### Vår referens

Agneta Fredin

Avdelningschef

agnetha.fredin@malmö.se

## **Verksamhetschef för den psykologiska elevhälsan GYVF-2024-4104**

### **Sammanfattning**

Den psykologiska elevhälsan är en hälso- och sjukvårdsverksamhet och regleras i hälso- och sjukvårdslagen. För all hälso- och sjukvård ska det finnas en tydligt definierad vårdgivare. Malmö stad (Kommunfullmäktige) är vårdgivare för all hälso- och sjukvård som sker inom organisationen. Kommunfullmäktige har, genom beslut om nämndens reglemente, beslutat att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden representerar vårdgivaren avseende den medicinska delen av elevhälsan för stadens gymnasieskola samt anpassad gymnasieskola.

Enligt hälso- och sjukvårdslagen ska vårdgivaren utse en verksamhetschef för hälso- och sjukvården som svarar för att verksamheten tillgodoser hög patientsäkerhet och god kvalitet i vården samt främjar kostnadseffektivitet. Ansvarsfördelning mellan vårdgivare, verksamhetschef samt hälso- och sjukvårdspersonal regleras i ledningssystem för elevhälsans psykologiska insats.

### **Förslag till beslut**

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att utse Märta Palmer, som idag är verksamhetschef för den medicinska elevhälsan, att därtill vara verksamhetschef för den psykologiska elevhälsan inom gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens ansvarsområde från och med den 1 oktober 2024.

### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse GVN 2024-09-27 Verksamhetschef för den psykologiska elevhälsan

### **Beslutsplanering**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2024-09-18

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2024-09-27



## **Beslutet skickas till**

Avdelningschef Elevhälsa och samordning

## **Ärendet**

Den psykologiska elevhälsan är en hälso- och sjukvårdsverksamhet och regleras i hälso- och sjukvårdslagen. För all hälso- och sjukvård ska det finnas en tydligt definierad vårdgivare. Malmö stad (Kommunfullmäktige) är vårdgivare för all hälso- och sjukvård som sker inom organisationen. Kommunfullmäktige har, genom beslut om nämndens reglemente, beslutat att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden representerar vårdgivaren avseende den psykologiska delen av elevhälsan för stadens gymnasieskola samt anpassad gymnasieskola.

Enligt hälso- och sjukvårdslagen ska vårdgivaren utse en verksamhetschef för hälso- och sjukvården som svarar för att verksamheten tillgodoser hög patientsäkerhet och god kvalitet i vården samt främjar kostnadseffektivitet. Inom nämndens verksamhet bedrivs hälso- och sjukvård inom den medicinska och den psykologiska elevhälsan. Ansvarsfördelning mellan vårdgivare, verksamhetschef samt hälso- och sjukvårdspersonal regleras i ledningssystem för den psykologiska elevhälsan och för ledningssystem för den medicinska elevhälsa.

Sedan 2017 är avdelningschef för elevhälsa och samordning, Agneta Fredin, utsedd till verksamhetschef för den psykologiska elevhälsan. Utifrån det utökade uppdraget för avdelningschefen och för att möjliggöra fortsatt närhet till psykologiska elevhälsans personal med bibehållen kvalitet föreslås Märta Palmer, verksamhetschef för den medicinska elevhälsan, därtill överta uppdraget som verksamhetschef för den psykologiska elevhälsan. Märta Palmer tillträder 1 oktober 2024 som enhetschef för enheten för medicinsk och psykologisk elevhälsa.

## **Ansvariga**

Elena Zukauskaitė Avdelningschef

Anneli Schwartz Förvaltningschef